
1 
 

Bursa Szkolna                                             Ostrów Wielkopolski, dnia 5 października 2023 roku               

im. Stefana Rowińskiego 

ul. Tomczeka 34 

63-400 Ostrów Wielkopolski 
               

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NA DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA BURSY SZKOLNEJ                                           

IM. STEFANA ROWIŃSKIEGO W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM 

Zamawiający na podstawie art. 222 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku                                

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w dniu 5 października 2023 roku o godz. 9:35 na: 

Sukcesywną dostawę artykułów spożywczych dla Bursy Szkolnej im. Stefana Rowińskiego                                     

w Ostrowie Wielkopolskim. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

 

Cena oferty 

PAKIET I DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW 

1. 
Oferta 02: PIRO R. Górny, P. Talisz 
                ul. Limanowskiego 123, 
                63-400 Ostrów Wielkopolski 

62.117,00 zł 

2. 
Oferta 07: Hurtownia Owocowo-Warzywna  
                „Jagoda” Szczepan Urbaniak  
                ul. Chłapowskiego 61, 63-400 Ostrów Wlkp. 

60.734,80 zł 

3. 
Oferta 14: O i M Rabat Aneta Grzelaczyk 
                ul. Godebskiego 12 
                62-800 Kalisz 

55.214,00 zł 

PAKIET  II DOSTAWA PIECZYWA 

4. 
Oferta 03: Piekarnia MIMA Sp. Jawna Sikora i wspólnicy 
                 ul. Prof. A. Kaliny 47,  
                 63-400 Ostrów Wielkopolski 

61.918,40 zł 

5. 
Oferta 05: SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców 
                 ul. Wrocławska  13-15,  
                 63-400 Ostrów Wielkopolski 

53.873,00 zł 

PAKIET III  DOSTAWA NABIAŁU 

6. 
Oferta 15: MATMAR BIS Dorota Śniegocka 
                 ul. Chłapowskiego 37,  
                 63-400 Ostrów Wielkopolski 

77.462,50 zł 

PAKIET  IV DOSTAWA MIĘSA I PRZETWORÓW MIĘSNYCH 

7. 

Oferta 08: Przetwórstwo Mięsa STEK-POL   
                 K.J.M. Stempniewicz Spółka Jawna 
                 ul. Grabów-Pustkowie 10A, 
                 63-520 Grabów nad Prosną 

78.696,00 zł 

8. 

 Oferta 10: PPHU „JOHN” Paweł John 
                 Grotniki, ul. Źródlana 5,  
                 64-140 Włoszakowice 
 

79.205,00 zł 



2 
 

PAKIET V DOSTAWA DROBIU I PODROBÓW 

9. 
Oferta 09: DROMICO-BIS Sp. Cywilna  
                Handel hurtowy drobiem i wyr. mięsnymi   
                ul. Wyspiańskiego 2, 63-400 Ostrów Wlkp. 

36.157,80 zł 

PAKIET VI DOSTAWA RÓŻNYCH  ART. SPOŻYWCZYCH 

10. 
Oferta 06: PPH „POLARIS” M. Gruszczyńska 
                 ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

85.870,02 zł 

11. 
Oferta 12: WALKOWIAK Sp. z o.o. 
                ul. Szkolna 3, 64-553 Grzebienisko 

87.177,97 zł 

PAKIET VII DOSTAWA RYB 

12. 
Oferta 01: Ren Sp. z o.o. 
                Ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

34.930,00 zł 

13. 
Oferta 04: Allfood Sp. z o.o. 
                Ul. BoWiD 9k, 75-209 Koszalin 

30.000,00 zł 

14. 
Oferta 11: AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. K 
                ul. Częstochowska 147, 62-800 Kalisz 

29.282,10 zł 

PAKIET VIII DOSTAWA PRZETWORÓW MĄCZNYCH 

15. 
Oferta 01: Ren Sp. z o.o. 
                ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 11.514,00 zł 

16. 
Oferta 05: SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców 
                 ul. Wrocławska 13-15,  
                 63-400 Ostrów Wielkopolski 

15.305,00 zł 

PAKIET IX DOSTAWA JAJ 

17. 
Oferta 07: Hurtownia Owocowo-Warzywna  
                „Jagoda” Szczepan Urbaniak  
                ul. Chłapowskiego 61, 63-400 Ostrów Wlkp. 

10.005,00 zł 

18. 
Oferta 13: Hodowla Drobiu Sikora Mariusz 
                 Ujazd 4, 56-330 Cieszków 

9.860,00 zł 

PAKIET X DOSTAWA MROŻONEK WARZYWNO-OWOCOWYCH 

19. 
Oferta 01: Ren Sp. z o.o. 
                ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

17.372,00 zł 

20. 
Oferta 04: Allfood Sp. z o.o. 
                Ul. BoWiD 9k, 75-209 Koszalin 

17.135,50 zł 

21. 
Oferta 11: AUGUSTO-SOPEL Jabłoński Sp. K 
                 ul. Częstochowska 147, 62-800 Kalisz 

16.677,35 zł 

 

 

                                                                                                    DYREKTOR 
       Bursy Szkolnej im. Stefana Rowińskiego 
        w Ostrowie Wielkopolskim 
           
             mgr Marzena Mocek 

 

 


